
Č Í S L O 1 5 ● R O Č N Í K I V . ● V Y C H Á Z Í 1 3 . 4 . 2 0 0 5 ● M a g a z í n j e  s a m o s t a t n ě n e p r o d e j n ý

HRADY A ZÁMKY V ČECHÁCH

Častolovice, Rábí, Kost, Loket a další památky, které stojí za návštěvu. Tipy na jaro str. 28

Belgická piva

Malá země oplývá více než stovkou pi-
vovarů a stovkami značek.

Nápoje str. 21

FO
TO

:
C

ZE
C

H
TO

U
R

IS
M

Leeuwarden

Nizozemská perla mezi past-
vinami a kanály Fríska.

V zahraničí str. 11

P r o g r a m y  m u l t i k i n n a  t ý d e n o d 1 4 . d o  2 0 . 4 . 2 0 0 5

Blatná
Jihočeské město se chlubí nenápad-
ným půvabem.
Víkend v Čechách str. 3

Burianův svět v Praze
Jízdarna Pražského hradu hostí nej-
rozsáhlejší výstavu malíře (nejen)
pravěku.
Tipy v krajích str. 8

Pece plné zvěře
Magická krajina íránského národní-
ho parku Tandure.
Národní parky str. 15

Obrazy za milióny
Díla ze slavné Waldesovy sbírky bu-
dou k mání na pražském Žofíně.
Trh s uměním str. 20

Pivní variace
Jak Belgičané používají svá piva
v kuchyni.
Jídlo str. 22

Národní házená
Specifický český sport slaví letos
sto let existence.
Sport str. 24

Sjezdovky na pomezí dvou zemí

Zimní areál na hranicích Švýcarska
a Francie patří k největším v Evropě.

Lyžování str. 25

IN_15 8.4.2005 9:02  Stránka 1


